
Ligne n° 101

Code : 101-C23-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE COLLEGE-CHATEAU THIERRY

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               12h50 17h05

CHARLY S/ M. - RUVET ABRI        12h52 17h07

SAULCHERY SAULCHERY - ABRI PLACE           13h01 17h16

ROMENY SUR MARNE ROMENY S/ M. - PLACE MAIRIE ABRI 13h03 17h18

BONNEIL BONNEIL - ABRI                   13h08 17h23

BONNEIL - MONT BONNEIL           13h13 17h28

ESSOMES SUR MARNE ESSOMES S/ M. - CROGIS           13h23 17h38

CHATEAU THIERRY CHATEAU T. - CREDIT AGRICOLE     13h26 17h41

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C23-A 

Itineraire : CHATEAU THIERRY-CHARLY SUR MARNE COLLEGE

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

CHATEAU THIERRY CHATEAU T. - CREDIT AGRICOLE     08h10

ESSOMES SUR MARNE ESSOMES S/ M. - CROGIS           08h13

BONNEIL BONNEIL - MONT BONNEIL           08h25

BONNEIL - ABRI                   08h30

ROMENY SUR MARNE ROMENY S/ M. - PLACE MAIRIE ABRI 08h36

SAULCHERY SAULCHERY - ABRI PLACE           08h38

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - RUVET ABRI        08h40

CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C20-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES-MONTREUIL AUX LIONS

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- --m----

Service 2 Service 3

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               17h05 13h15

BEZU LE GUERY BEZU LE G. - ABRI                17h18 13h28

BEZU LE G. - PISSELOUP           17h23 13h33

MONTREUIL AUX LIONS MONTREUIL AUX L - LES MAILLONS AB 17h24 13h34

MONTREUIL AUX L - PLACE MAIRIE   17h26 13h36

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C20-A 

Itineraire : MONTREUIL AUX LIONS-CHARLY SUR MARNE CES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

MONTREUIL AUX LIONS MONTREUIL AUX L - ABRI FACE MAIRI 08h24

MONTREUIL AUX L - LES MAILLONS AB 08h26

BEZU LE GUERY BEZU LE G. - PISSELOUP           08h27

BEZU LE G. - ABRI                08h32

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C18-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES-VILLIERS ST DENIS

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               13h15 17h05

VILLIERS SAINT DENIS VILLIERS ST D. - PL DU 11 NOVEMBR 13h25 17h15

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C18-A 

Itineraire : VILLIERS ST DENIS-CHARLY SUR MARNE CES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

VILLIERS SAINT DENIS VILLIERS ST D. - PL DU 11 NOVEMBR 08h35

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C17-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES - PAVANT PISSELOUP

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m----

Service 1

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               13h20

PAVANT PAVANT - MAIRIE ABRI             13h25

PAVANT - PISSELOUP               13h30

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C16-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES - ESSISES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               13h15 17h05

CHEZY SUR MARNE CHEZY S/ M. - PL. DE LA MAIRIE   13h30 17h20

CHEZY S/ M. - LE MONCET ABRI     13h37 17h27

CHEZY S/ M. - LES ROCHES ABRI    13h40 17h30

CHEZY S/ M. - ST JEAN            13h42 17h32

ESSISES ESSISES - LES MAISONS            13h43 17h33

ESSISES - PLACE ABRI             13h47 17h37

ESSISES - LES CAQUERETS          13h48 17h38

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C16-A 

Itineraire : ESSISES - CHARLY SUR MARNE CES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

ESSISES ESSISES - LES CAQUERETS          08h12

ESSISES - PLACE ABRI             08h13

ESSISES - LES MAISONS            08h16

CHEZY SUR MARNE CHEZY S/ M. - ST JEAN            08h17

CHEZY S/ M. - LES ROCHES ABRI    08h20

CHEZY S/ M. - LE MONCET ABRI     08h23

CHEZY S/ M. - PL. DE LA MAIRIE   08h27

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C15-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES - MONTFAUCON

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               12h50 17h05

NOGENT L ARTAUD NOGENT L A. - RUE ERNEST VALLE   13h00 17h15

CHEZY SUR MARNE CHEZY S/ M. - PL. DE LA MAIRIE   13h09 17h24

CHEZY S/ M. - LA CASINIERE       13h10 17h25

LA CHAPELLE SUR CHEZY LA CHAPELLE S. - MAIRIE ECOLE    13h14 17h29

LA CHAPELLE S. - FAYS FACE HAB. M 13h16 17h31

LA CHAPELLE S. - CAQUETONS ABRI  13h18 17h33

LA CHAPELLE S. - LA BOSSE        13h19 17h34

MONTFAUCON MONTFAUCON - LES ROCHETS         13h20 17h35

MONTFAUCON - LA MADELEINE        13h23 17h38

MONTFAUCON - PONTOISE            13h25 17h40

MONTFAUCON - MAIRIE              13h28 17h43

MONTFAUCON - CHATEAU LA DOULTE   13h32 17h47

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C15-A 

Itineraire : MONTFAUCON CH. D'EAU - CHARLY SUR MARNE

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

MONTFAUCON MONTFAUCON - CHATEAU LA DOULTE   08h04

MONTFAUCON - MAIRIE              08h08

MONTFAUCON - PONTOISE            08h11

MONTFAUCON - LA MADELEINE        08h13

MONTFAUCON - LES ROCHETS         08h16

LA CHAPELLE SUR CHEZY LA CHAPELLE S. - LA BOSSE        08h17

LA CHAPELLE S. - CAQUETONS ABRI  08h18

LA CHAPELLE S. - FAYS FACE HAB. M 08h20

LA CHAPELLE S. - MAIRIE ECOLE    08h22

CHEZY SUR MARNE CHEZY S/ M. - LA CASINIERE       08h26

CHEZY S/ M. - PL. DE LA MAIRIE   08h27

NOGENT L ARTAUD NOGENT L A. - RUE ERNEST VALLE   08h34

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C11-R 

Itineraire : CHARLY SUR MARNE CES - NOGENT L'ARTAUD

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               12h50 17h05

NOGENT L ARTAUD NOGENT L A. - PLACE              13h03 17h18

NOGENT L A. - MARRONNIERS ABRI   13h06 17h21

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101

Code : 101-C11-A 

Itineraire : NOGENT L'ARTAUD - CHARLY SUR MARNE CES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS DE L'AISNE

Tél. 0323506850

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

NOGENT L ARTAUD NOGENT L A. - MARRONNIERS ABRI   08h29

NOGENT L A. - PLACE              08h32

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h45

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101A

Code : 101A-C04-R

Itineraire : CHARLY S/ MARNE CES - COUPRU MAIRIE ABRI

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : L'OISEAU BLEU - REGNAULT

JOURS DE FONCTIONNEMENT

--m---- lm-jv--

Service 1 Service 2

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               13h10 17h05

DOMPTIN DOMPTIN - SALLE POLYVALENTE      13h20 17h18

COUPRU COUPRU - ARRET MAIRIE ABRI       13h24 17h21

LUCY LE BOCAGE LUCY LE B. - PLACE ABRI          13h28 17h25

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 101A

Code : 101A-C04-A

Itineraire : COUPRU MAIRIE ABRI - CHARLY S/ MARNE CES

Validité : Suspension du transport le vendredi 25 juin 2021 et le jeudi 1er juillet 2021

Transporteur : L'OISEAU BLEU - REGNAULT

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv--

Service 1

LUCY LE BOCAGE LUCY LE B. - PLACE ABRI          08h21

COUPRU COUPRU - ARRET MAIRIE ABRI       08h25

DOMPTIN DOMPTIN - SALLE POLYVALENTE      08h30

CHARLY SUR MARNE CHARLY S/ M. - CES               08h47

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/


